generosoque animo feceritis, haec terrarum caelorumque Domino 

O f f e r e n t , ab eoque u b e r r i m a iis omnibus i m p e t r a b u n t m u n e r a , 

quibus sanctissima huiusmodi caussa cordi e r i t . Adventantibus 

praeterea Iesu Christi Regis sollemnibus, cuius regnum et pacem 

iam ab inito Pontificatu ominati ac comprecati sumus, omnino 

Nobis opportunum videtur ut in sacris aedibus per id tempus 

publicae habeantur in triduum supplicationes, per quas quidem 

a misericordiarum Domino consilia implorentur ac munera pacis. 

Quorum in auspicium munerum vobis, venerabiles fratres, iisque 

singulis universis, qui paternae respondebunt admonitioni Nostrae, 

apostolicam benedictionem peramanter impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die II mensis Octobris, 

in festo Sanctorum Angelorum Custodum, anno M D C C O C X X X I , 

Pontificatus Nostri decimo. 

PTUS PP. XI 

7 MATTH., X V I I I , 10, 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

TEMPLUM S. PATRICII AD LACUM D ERG INTRA FINES DIOECESIS CLOGHE-

RIENSIS HONORIBUS MINORIS BASILICAE DECORATUR. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Clogheriensis dioecesis intra fines ad 

Zong-Derg exstat templum Deo in honorem Sancti Patritii Hiberniae 

Apostoli dicatum, quod iure meritoque tum architectura, tum picturis 

atque operibus sculptis, quibus ornatur, tanquam perinlustre monumen

tum religionis artisque habetur. Idem ad templum quotannis christifi

deles, peregrinorum more, ingeniique numero confluunt, ut ipso in sacro 

loco lucrari queant indulgentias, quibus Decessores Nostri templum atque 

cryptam templo propinquam exornarunt. Fertur enim eandem cryptam, 

quae « vorago seu Purgatorium S. Patritii » vulgo nuncupatur, iam visi

tasse Sanctum Episcopum Hiberniae Apostolum, qui tunc Deum enixis 

precibus rogavit, ut crypta eadem quibusdam privilegiis spiritualibus 

ditaretur. Ex hoc factum est ut ex antiquis temporibus ad nostros usque 

dies christifideles pie devoteque locum celebrarent, ibique vigilias ieiu-

niaque expièrent ad veniam et remissionem suorum peccatorum obtinen

dam. Haec animo repetentes, cum venerabilis frater Ologheriensium Epi

scopus, cleri populique hibernensis fervida vota depromens, Nos supplici

ter flagitaverit, ut memoratum, templum Sancti Patritii, ad lacum « Derg» , 

titulo ac dignitate Basilicae minoris exornare velimus, Nos votis hisce 

concedendum ultro libenterque existimavimus. Quare, conlatis consiliis 

cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Eomanae Ecclesiae Cardina

libus, qui Congregationi praepositi sunt a Sacris Ritibus tuendis, motu 

proprio atque ex certa scientia et matura deliberatione Nostris deque apo

stolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum vi per

petuumque in modum, templum Sancti Patritii ad lacum. « Derg » intra 

fines situm Clogheriensis dioecesis, titulo ac dignitate Basilicae minoris 

condecoramus cum adiectis privilegiis atque honorificentiis, quae mino

ribus Basilicis de iure competunt. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Haec statuimus, edicimus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos pertinent, sive perti

nere poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragare; sicque rite iudi-
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candum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam 

secus super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentari contigerit. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x v i 

mensis Iunii, anno MDCCCCXXXI Pontificatus Nostri decimo. 

E . CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

II 

DISTRACTO TERRITORIO E VICARIATU APOSTOLICO DE CHEFOO ERIGITUR 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE IDUSHIEN IN SINIS. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Nobis commissum a Deo pastorale 

munus Nos instanter sollicitat, ut rebus Fidei propagandae providendis 

in regionibus praesertim habitantium, multitudine refertis atque ab hoc 

catholicae religionis centro valde dissitis, omni opportunoque studio pro-

spiciamus. Qua re cum, suffragante quoque Delegato Apostolico Nostro 

in Sinis, Minister generalis Ordinis Fratrum Minorum Nos rogaverit, ut 

e vicariatus de Chefoo, curis Fratrum Minorum huc usque commissi, 

territorio, satis superque amplo atque incolentibus referto, partes quaedam 

separarentur, quae sui iuris factae, propriis Evangelii praeconibus com

mitterentur, huiusmodi votis annuendum censuimus. Conlatis itaque con

siliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Eomanae Ecclesiae Car

dinalibus, qui negotiis Propagandae Fidei praepositi sunt, omnibusque 

rei momentis attente perpensis, motu proprio atque ex certa scientia 

et matura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis 

plenitudine, praesentium Litterarum tenore decem civiles subpraefectu-

ras de Kaoyuan, Poshing, Kwangyo, Lintze, Poshan, Idushien, Linkiu, 

Showkwang, Changlo, Ankiu e vicariatu apostolico de Chefoo separamus 

sive dismembramus. Territorium vero ipsum sic separatum sive dismem-

bratum a praedicto vicariatu apostolico de Chefoo, in novam praefectu

ram apostolicam erigimus et constituimus, cui nomen facimus de Idushien, 

et quam ad Nostrum et Sanctae huius Sedis beneplacitum curis tradi

mus Ordinis Fratrum Minorum, qui iam territorium ipsum spiritualiter 

moderabantur. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos pertinent, seu pertinere pote-
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runt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum, irritum que et nunc et inane fieri si quidquam secus 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter atten

tari contigerit. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x v i 

mensis Iunii anno MDCCCCXXXI , Pontificatus Nostri decimo. 

E. CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

III 
MISSIO SUI IURIS DE SIKKIM IN PRAEFECTURAM APOSTOLICAM ERIGITUR 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Litteris Apostolicis Nostris die xv men

sis Februarii anno MDCCCCXXIX Piscatoris anulo obsignatas, distracto 

territorio ex vicariatu apostolico de Tatsienlou atque ex archidioecesi 

Calcuttensi, Missionem independentem de Sikkim ereximus. Nunc autem, 

attenta rerum opportunitate, ad catholicam Fidem validius in Statu sui 

iuris de Sikkim promovendam, censuimus Missionem, quam iam tunc 

temporis Calcuttensi provinciae ecclesiasticae adiunximus et Sodalibus 

Seminarii Parisiensis pro Missionibus exteris ad Nostrum et Sanctae Sedis 

beneplacitum commisimus, praefecturae apostolicae gradu et dignitate exor

nare. Conlatis igitur consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae 

Romanae Ecclesiae Cardinalibus qui Propagandae Fidei negotiis praepo

siti sunt, ex certa scientia et matura deliberatione Nostris deque Nostrae 

apostolicae auctoritatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore, Mis

sionem praefatam de Sikkim, suis limitibus prout nunc est constituta, ad 

ampliorem praefecturae apostolicae dignitatem evehimus. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exsistere et fore, suosque plenos atque integros effectus 

sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, sive spectare poterunt, nunc 

et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac defi

niendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his a 

quovis, auctoritate qualibet, scienter vel ignoranter attentari contigerit. 

Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x v i 

mensis Iunii anno MDCCCCXXXI , Pontificatus Nostri decimo. 

E . CARD. PACELLI, a Secretis Status. 
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IV 

SEPARATO TERRITORIO E VICARIATU APOSTOLICO DE CHEFOO ERIGITUR 

MISSIO INDEPENDENS DE WEIHAIWEI IN SINIS. 

PIUS PP . X I 

Ad futuram rei memoriam. — Litteris Apostolicis Nostris sub anulo 

Piscatoris die x v i mensis Iunii, hoc anno, datis, ex amplissimo vicariatus 

apostolici de Chefoo territorio, quandam partem distraximus, ex qua 

praefecturam apostolicam de Idushien constituimus. Sed cum vicariatus 

eiusdem de Chefoo territorium sit nimis adhuc amplitudine patens, ex 

eodem aliam quoque partem separandam censuimus, quae a proprio 

moderatore in Domino regatur. Nos igitur, omnibus rei momentis attento 

ac sedulo studio perpensis cum venerabüibus fratribus Nostris Sanctae 

Eomanae Ecclesiae Cardinalibus qui negotiis explendis Sacrae Congre

gationis Propagandae Fidei praepositi sunt, haec decernenda existima

vimus. Nimirum certa scientia ac matura deliberatione Nostris, deque 

apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum vi, 

quinque subpraefecturas civiles de Haiyang, Muping, Weihaiwei, Wen-

deng, Yungcheng a vicariatu apostolico de Chefoo separamus, earumdem-

que territorium ex nunc in Missionem sui iuris erigimus et constituimus 

de Weihaiwei nuncupandam. Hanc autem novam Missionem independen

tem de Weihaiwei ad Nostrum et Sanctae huius Sedis beneplacitum 

Patribus Ordinis Fratrum Minorum concredimus. Contrariis non obstan

tibus quibuslibet. 

Haec statuimus, mandamus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces semper exsistere ac fore, suosque plenos atque inte

gros effectus sortiri et obtineri; illisque ad quos pertinent, seu spectare 

poterunt, plenissime suffragari, sicque rite iudicandum esse ac definiendum, 

irritumque ex nunc atque inane fieri, si quidquam secus super his, a quo

vis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Bomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x v i n 

mensis Iunii anno MDCCCCXXXI , Pontificatus Nostri decimo. 

E. CARD. PACELLI, a Secretis Status. 
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V 

MISSIO TRAPEZUNTINA A VICARIATU APOSTOLICO CONSTANTINOPOLITANO 

SEPARATUR ET SACRAE CONGREGATIONIS DE PROPAGANDA FIDE IURIS

DICTIONI SUBIICITUR. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Quae ad christiani gregis bonum utili

tatesque spirituales provehendas conducant, ea maxime curanda Nobis 

"munus Apostolicum suadet, quod, licet immeritis, a divina Providentia 

Nobis commissum est. Quapropter cum intra fines vicariatus apostolici 

Constantinopolitani atque in regione Missionis Trapezuntinae a Sacra Con

gregatione pro Ecclesia Orientali dependentia bono ac regimini christifi

delium ritus latini sit tempestive consulendum, ea quae sequuntur decer

nenda existimavimus. Nimirum cum ob temporum vicissitudines in terri

torio memoratae Missionis Trapezuntinae ita fidelium ritus orientalis 

numerus imminutus sit ut tantum ibidem fideles latini ritus habeantur, 

conlatis consiliis cum, venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae 

Ecclesiae Cardinalibus, qui negotiis Propagandae Eidei praepositi sunt, 

omnibus rei momentis religiose perpensis, motu proprio atque ex certa 

scientia et matura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae pote

statis plenitudine, praesentium Litterarum tenore Missionem eandem 

Trapezuntinam ex nunc Sacrae Congregationis de Propaganda Fide iuris

dictioni subiicimus; ideoque Missionem ipsam, a vicariatu apostolico Con

stantinopolitano canonice distractam seu separatam, in Missionem sui 

iuris, retento nomine quo iam nuncupabatur, erigimus efc constitui

mus. Huiusmodi autem independentis Missionis Trapezuntinae fines 

sient: ad septentrionem Mare Nigrum; ad occidentem et meridiem linea 

ab ostio fluminis Sakarga ad montem Ala Dagh recto tramite ducto; 

linea pariter a monte Ala Dagh ad montem Ijldiz Dagh, inde vero ad 

montem Kaçgar Dagh, ac dein ad flumen Ciorak, recto tramite; ad 

orientem denique fines inter Rempublicam Turcicam usque ad Mare 

Nigrum. 

-Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, sive spectare pote

runt, nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus 
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super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 

contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xx 

mensis Iunii anno MDCCCCXXXI , Pontificatus Nostri decimo. 

E. CARD. PACELLI, a Secretis Status; 

VI 

SEIUNCTO TERRITORIO A VICARIATU APOSTOLICO DE NANKING NOVA CONDI

TUR APOSTOLICA PRAEFECTURA DE SUCHOW. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Ad rei christianae incrementum procu

randum, data occasione, consulimus ut, in nimium amplis terrae plagis, 

aucto operariorum moderatorumque numero, aptae iurisdictiones eccle

siasticae constituantur. Qua propter cum Vicarius Apostolicus de Nanking, 

suffragante quoque Delegato Apostolico Nostro in Sinis, Nos edocuerit 

territorium suae iurisdictioni subiectum late extensum atque incolarum 

multitudine ita conspicuum esse, ut vicariatus apostolicus suus ab unico 

Vicario, qui in urbe Shanghai residet, summa cum difficultate administrari 

possit; ideoque cum Nos Praesul ipse rogaverit, ut suus de Nanking vica

riatus, ad validius inibi provehendam catholicam Eidem, in duas partes 

divideretur; Nos huiusmodi votis concedendum ultro libenterque existi

mavimus. Quare, conlatis consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris 

Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus, qui Sacrae Congregationi Pro

pagandae Fidei negotiis sunt praepositi, omnibusque rei momentis attente 

perpensis, motu proprio atque ex certa scientia ac matura deliberatione 

Nostris deque Apostolicae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum 

tenore, mandamus et nunc et in posterum territorium, quod civiles octo 

subpraefecturas de Tangshan, Fengshien, Peihsien, Tongshan, Siaohsien, 

Suining, Sutsien, Pihsien complectitur, a vicariatu apostolico de Nanking 

seiungatur; atque idem territorium sic separatum in novam praefecturam 

apostolicam erigimus, cui nomen facimus de Suckow. Ipsam vero novam 

praefecturam apostolicam de Suchow ad Nostrum et Sanctae huius Sedis 

beneplacitum Patrum e Societate Iesu, qui reliquum vicariatum de Nan

king moderantur, curis tradimus. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces iugiter exstare et fore, suosque plenos atque integros effectus 
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sortiri et obtinere, illisque ad quos spectat, sive spectare poterit, in omnibus 

plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irritum-

que ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super bis, a quovis, aucto

ritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die i men

ais Iulii anno MDCCCCXXXI , Pontificatus Nostri decimo. 

E. CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

VII 

SEPARATO TERRITORIO E VICARIATU APOSTOLICO DE NINGPO IN SINIS, ERI

GITUR PRAEFECTURA APOSTOLICA DE CHUCHOW. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Ut ea praestemus quae prospero chri

stifidelium regimini prospiciant, Nos instanter admonet pastorale munus 

quo in terris fungimur. Idcirco cum vicariatus apostolicus de Ningpo in 

Sinis ab unico Apostolico Vicario qui in urbe « Ningpo » residet, haud facile 

administrari queat, plurimuin expedire novimus ad magis magisque catho

licam religionem ibidem stabiliendam, ut quaedam eiusdem vicariatus pars 

in distinctam Missionem erigatur. Quare, omnibus rei momentis attento 

seduloque studio perpensis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae 

Romanae Ecclesiae Cardinalibus, qui negotiis Propagandae Fidei praepo

siti sunt, haec quae infrascripta sunt decernenda existimavimus. Nimirum 

apostolica Nostra auctoritate, praesentium Litterarum vi, a vicariatu 

apostolico de Ningpo territorium quod decem subpraefecturas civiles 

complectitur, de Chuchow, Sungyang, Lungchuan, Tsingtien, Yünhwo, 

Kingning, Suanping, Suichong, Kingyuan, Tsinyun separamus sive distra-

himus, atque in eodem territorio independentem erigimus praefecturam 

apostolicam, quam de Chuchow appellari volumus. Eandem vero novam 

praefecturam apostolicam de Chuchow Missionariis e Seminario pro mis

sionibus Sinensibus in Scarboro Bluffs (Ontario, Canada) ad Nostrum 

Sanctaeque Sedis beneplacitum committimus, cum Missionarii iidem 

iam huc usque fructuose sollertesque in catholicam religionem propa

gandam in districtu de Chuchow operam suam insumpserint. 

Haec praecipimus ac statuimus, decernentes praesentes Litteras fir

mas, validas atque efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos 

atque integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos pertinent, sive 
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pertinere poterunt, nunc et in posterum pienissime suffragari; sicque 

rite iudicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, 

si quidquam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. Non obstantibus contrariis quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die II men

sis Iulii anno MDCCCCXXXI , Pontificatus Nostri decimo. 

E. CARD. PACELLI, a Secretis Status. 

E P I S T O L A E 

I 

AD R. P. D. AEGISTUM MELCHIORI, EPISCOPUM NOLANUM, QUINTO DECIMO